Diser brieve ist gegeben nach Christes geburt fher Xarsend iare.

awai Hondtfrt iare. swai vnd Nevnzig iare.

Orig. avf Psrg. mit tw«i Siegels. lUottararelUT Garstes.

Okfcniwftatk «M UaiM «. Bui. IT. a4. W

üiyiiizea by Google

178

cxcrv.

1892. — Chrinian, Abbl zu Lambach, gibt Helmharten wm Wange g^fenjähf
liehen Dientt ein Leken tu Wange,

Quoniam freqnenter aoeidere Muneuit rt komiiiei faeilios

ditMDeiaiift quam coneordeat. Mm qsod iiobif lieri noluoiuu von

Tolamm «Heiii frrogare. Pfttcat igitor Tnioersitati legentiura «oe

audientium christi fidclibus vniuersis, quod Nos Christanu» dei

graild abbas Totuüqne coniieiitus Ldinbnce/tsls ccclcsie conmunt

coDMDsu et assensu Ilclmhnnlo dielt» de wange et jevte vxori sue

suisqiie heredibus feodum in itang contuliinus iure hereditario

possidendum ita» quod singdli» atitiis in festo beute Marie Natiuitatis

pro seruitio tres solidos et ad hospitale x deuarios ae pro iure

aduocatic decem denarios Georij soluere non pcniiittaiit. (sie) Et

ne eonfrnetiim nostrum per nos fauorabiliter eoncessum aliqiiis

audeat obfuscare, presentes sibi iiosiro sigillo ac conuentus iussimus

iluigDiri» Testibus subnotatis : Ambo heinBici mhiarij, UeinRicuM

cof^* dominus Gotfndm de Pemaw militeH, ChvtiBadu$

ievnpnnger, OtaJcei'tis filim ämm«, Christatina filius eimderUt Chim^

radu» hokmant Hagno Gnnmaker, kuinRicm Travner, alramm

Trttvner, Amoldm flrater suug, vlricus de ChvstManehp OitAemt

Liber, Aetiim anno doniui M«.ce*, Noaagesino Secuoda.

Orig. auf Perg. Siegel abgefallen. Stiflsarchiv Lauibttch.

cxcv.

1293. 20. Jäner. In obsldione castri Hewmbargensis. — OttOy Herzog von

ßagem verleiht dem Kloster Reichersberg Mautfreiheit ut Burghausen und

Schärding.

Noa OHo Dei gratia Palaii$m$ Comee ^eni, Dux Bamarie

preaeotibita profitemar, quod» eam Eedeaia S. Michaiia to Reichere*

perg tarn per ooa quam per kartaatnrani quondam Patrem nostram

Ui'itiricum dive memorie ae per alios fldeies DOstros et servitores

Capituneox in Schcrdimie esset nuillipliciter pregravata, sustiuend«

trequenter in suis bonis et huminibus graves iniurias atque dampna :

Nos in relevacioaem huiusmodi dampuorum ac eciam pressuraruin
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ad perhenne progenitorom nostroram et niehflominas pro nostre

proprie et karissimorum fratruin nostronim I.udwiri et Step/iani

»alntis angTTiento renerabili PreposUo Chuurado dicte nostre

Ecclesie in Reichersperg, et siiecfssoribus suis qiiihuscunque, ficut

bncusqiie indulsimns per lavorem specialis gracie, u( ;»hs(}iip omni

cxactiono vectigaiium et pedagioriim in castris nostris Schevdingen

et Purchhawsen victiialia siia libere faciant deportari, it«, qnod

occassione illorum aut pretextu ah mutariis et theloneariis nostris.

quüciens ipsis ibidem transire contigerit, nickil penitus exigatur.

Insuper ratificamus et roriHrinainus antiqnam et primitivam ipsius

loci libertatem ab ipso fundatore ollatam et priWl^füs Tenerabilium

Archiepiseoporum Chumradi et Eberhardi Sakpurgemia ßoelene

confirmatam, prout in autenticis ipsonim clarissine reperitvr, et

post hec edictia Imperiaiibua fortiaaimis roboratam. fit ipai Prepoaiti»

qni pro tenporo foerint, anaeum ConTentu aoo in reeompensaBi

haioaoiodi gracie aibi faete noatrom anniTeraaiium aingalto annia

aemel et aoflempniter eeleSnibont, ad qnod prefatua Plrepoaltna cum

avo ConTeotv ae nobia Ilde preatita obliganint. Id caiiia rei teiti-

moDhiin preaena Inalramentum eia dedimua aigilli noatri rebere

eommuoiliiin. Datom et aetum in obtidi&nB eattii Nwmhurgentü
anno DoniiDi MCCXCUI. in die beatarom Pabiani et fiebaiitianl Mar-

tyrum coram curia noatra: Pemgero de Leumbergp Älbetio de Ifo/a,

ülrico de Schelckhlinge, Coniitibtis, Magistro Gumdakero jProtho»

notavio liairnrir Cniionico BfUhpinienüi, Ortlibo de Walde,

Wnlthern de Ttitr/rhirclicn , IJartperfo de Ahaim, Magunno de

Liechtcnherg, Seyfrido Frumesr/, Ottuiic, Ortolphn, Vlrico Mors-

pacennibus. Fridericn de Sigcitlieuii ministeriulibtiH , Magistro

Vlrico dicfn Echrrig/, Seif'rido Aotai'io et aliiä quam pluribus, qui

interfueruDt et buiua rei testes sunt.

Moana. Uia. IV. 460.

CXCVI.

1293. 25. JÄaer. Schirding. - Otto, Herxoy von Bayern, bewilliget dem Kloster

Sukm em TaleiU StUz weäen und vier TeUnte engen Gebündes mauifrei tu

fBhren,

Nos Otto Del gratia Palatinus Comes Rheni, Dua' Baoariä

preaentibua profitemur, qaad, cum Ecclesie aancti Lamberti in

18 •
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Suben tarn p«r dos quam per qoondun ehanuiniani Patreoi noafrom

diye reeordatioDu,ae per alioa Adele« et saeceueres nostrot in Sehet'

ding, et maxiroe in ebHdione etuUUi Neuburg esset maltiplieiter

pregrayata, sustinendo frequenter to suis bonis et homtoibiis grsTes

iiiittrias atqoe dampoa« nos in rele?amen buiusmodi dampnoram ae

etiam pressurarum ad pereaoe eliartssimi Patris nostri dive recor-

dationis, ebarissime Hatris nnee EiitaJbetk et nHülODtoiis pro

nostra persona ac cbarissiiDOrttm fratrum nostrorum salutis aug-